Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

 ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL 022/IFC/2019 PARA VAGA

DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE LETRAS: LÍNGUA PORTUGUESA E LÍNGUA

ESPANHOLA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 033/GAB/DG/2019,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto na área de LETRAS: LÍNGUA PORTUGUESA E LÍNGUA ESPANHOLA do Campus

Rio do Sul, TORNA PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº

23353.000114/2019-73, para contratação de Professor Substituto, instituído pelo Edital nº

022/IFC/2019

Área:  LETRAS: LÍNGUA PORTUGUESA E LÍNGUA ESPANHOLA

Regime de Trabalho: 40 horas

Nº de vagas: 01

Classificação Candidato Nota Final

1° Daniela Domingos de Oliveira 88,80

2º Odirlei Moraes 75,32

Rio do Sul, 14 de março 2019

________________________________

Presidente da Comissão Avaliadora

Original Assinada